
Speciální nabídka sytémů pro obnovu mokrého zdiva a podlah od 

německých značek Hahne a KÖSTER

Značka KÖSTER je na trhu více než 40 let a byla založena v roce 1982 a specializuje se na problematické těsnění budov. Až 

do současnosti se prezentuje jako rodinná firma, kterou založil pan Johan Köster. Důkazem jeho kompetence je i to, že od 

roku 2011 až do roku 2020 byl presidentem asociace sdružující výrobce stavební chemie (DEUTSCHE BAUCHEMIE). Toto 

sdružení pracuje na zavádění nových technologií do stavebních norem a je prostředníkem mezi zákonodárnou politikou a 

stavebnictvím.Tato značka dodává stavební těsnící systémy po celém světě. Jejich systémy byly dodávány například na 

těsnění Suezského průplavu, londýnského metra nebo na spodní patra Pentagonu nebo třeba Empire State Building v New 

Yorku. 

Značka HAHNE sídlí v německém Dattelnu a její historie sahá až do roku 1926 (na trhu již více než 95 let). Tato značka byla 

první na světě, která v 70. letech minulého století vyvinula jednosložkovou stěrku Ökoplast 1K, a proto je považována za 

leadera celosvětového trhu v oblasti stěrkových hydroizolací. V nedávné minulosti patřila k prvním průkopníkům nové 

rychlé tzv. hybridní stěrkové a izolační technologie, a to s materiálem PROLASTIC 55Z. Více informací nalzenete u 

výhradního dovozce do ČR : www.bauprotect.cz

1. Rychlá sanace vlhkého zdiva 
a plísní po záplavách

2. Rychlá sanace mokrých betonových 
podlah po záplavách

VIDEO:
VÝKONNÁ DÝCHAJÍCÍ 
SANAČNÍ OMÍTKA KÖSTER



Materiál Název Popis výrobku balení

cena za 

jednotku s 

DPH 21%

cena za balení s 

DPH 21%

INTRASIT® SE-SL 18DD

INTRASIT® SE-SL 18DD je vysoce koncentrovaný čisticí roztok, 

který se používá pro šetrnou likvidaci plísní na vlhkem 

napadených zdech v interiérech a na čištění venkovních 

povrchů pokrytých povlakem černých nebo zelených řas - 

fasády, chodníky, kamenné koberce atd..

5,00      288,00 Kč      1 440,00 Kč       
Spotřeba na 1m2 je 0,15-0,2 kg

INTRASIT® SE-SF 70A

INTRASIT® SE-SF 70A je speciální barva na bázi organických 

silikátů se silným krytím. Má širokospektré využití a je 

difuzní. INTRASIT® SE-SF 70A obsahuje unikátní kombinaci 

účinných látek, které silně chrání podklady proti plísním. Má 

vysokou kapilární vodivost a paropropustnost. Společně s 

podkladním omítkovým systémem je alkalická a díky tomu je 

spolehlivá při odstraňování plísní. 15,00    251,70 Kč      3 775,50 Kč       
Spotřeba na 1m2 je 0,1-0,15 l  na 1 nátěr

KÖSTER Restoration Plaster 

White/Light Tato omítka je vyvinutá pro dlouhodobé zatížení vlhkostí a solí s 

vysokou odolností vůči krystalizačním tlakům. Používá se pro 

obnovu povrchů silně vlhkých a zasolených konstrukcí. Díky 

vysokému obsahu lehčených plniv (speciální směs pěnového skla z 

recyklátu) dosahuje vysoké poréznosti a tím i nízké spotřeby. 

Materiál dokáže spolehlivě zajistit vysušení a odsolení zdiva, a to i v 

případech vysokého obsahu vody a solí. Mimo to zlepšuje tepelně 

izolační vlastnosti povrchu zdiva, čímž pomáhá předcházet tvorbě 

kondenzátu. 20,00    41,15 Kč        823,00 Kč          

Spotřeba na vrstvu 2 cm je cca 16 kg.

KÖSTER Restoration Plaster Key

Rychleschnoucí kontaktní nástřik s polymerními přísadami pro 

přípravu podkladu ve spojení se sanačními omítkami KÖSTER. 

Sanační omítky lze aplikovat již po cca 30-60 min. Zajišťuje velmi 

dobrou přídržnost k vlhkým a silně zasoleným podkladům včetně 

hydroizolačních stěrek KÖSTER. Spotřeba cca 3-4 kg na 1 m2. 25,00    37,50 Kč        937,50 Kč          

KÖSTER Fine Plaster Jemná tenkovrstvá omítka pro hladké dekorativní povrchy na 

sanačních omítkách a minerálních podkladech. Může se aplikovat v 

tloušťce vrstvy od 2 do 5 mm, nanáší se plstěným hladítkem. 

Omítka je hydrofobní, odolná povětrnostním vlivům a 

mrazuvzdorná. Povrch je jemně strukturovaný, Spotřeba cca 3 kg 

na 1 m2. 25,00    58,08 Kč        1 452,00 Kč       

1. Penetrace Köster Polysil TG 500

2. Vyspravení děr a spár Köster Restoration Plaster Light

3. Kontaktní špric Köster Key Coarse

4. Sanační omítka Köster Restoration Plaster 

5. Sanační štuk Köster Fine Plaster 

6. Sanační barva Intrasit SE-SF 

Akční pomoc a podpora od výrobce KÖSTER BAUCHEMIE AG -  Platnost akce od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024

Kontaktní rychleschnoucí špric na mokré zdivo

Protiplísňová prodyšná sanační malba

Vysoce funkční prodyšná nenasákavá sanační omítka

Ekologický protiplísňový postřik

VIDEO:VÝKONNÁ DÝCHAJÍCÍ SANAČNÍ OMÍTKA KÖSTER -      jak 

funguje vodoopudivost a prodyšnost omítky

10X pytel omítky KÖSTER Restoration plaster light W

+
1X pytel kontatního špricu KÖSTER Plaster Key

ZDARMA

POVODŇOVÁ SLEVA 
20% Z TÉTO CENÍKOVÉ 

CENY S DPH

POVODŇOVÁ SLEVA 
20% Z TÉTO CENÍKOVÉ 

CENY S DPH

POVODŇOVÁ SLEVA 
20% Z TÉTO CENÍKOVÉ 

CENY S DPH

POVODŇOVÁ SLEVA 
20% Z TÉTO CENÍKOVÉ 

CENY S DPH



Materiál Název Popis výrobku balení

cena za 

jednotku s 

DPH 21%

cena za balení s 

DPH 21%

HADALAN® EBG 13E

HADALAN® EBG 13E je dvousložková vysoce reaktivní 

disperze epoxidové pryskyřice, která může být použita jako 

základní penetrační nátěr, nebo v kombinaci se speciálním 

lehčeným plnivem HADALAN® FGM003 57M jako stěrková 

samonivelační hmota. V této podobě se nanáší v široké škále 

vrstev a na téměř všechny běžně používané podklady a slouží 

pak jako hydroizolační vodotěsná a zároveň velmi odolná 

podlaha. Materiál HADALAN® EBG 13E je paropropustný, a 

proto může být použit na podkladech, které jsou mokré a 

neodizolované. Díky těmto vlastnostem jsou plně 

eliminována rizika poruch povrchových vrstev, které vznikají 

tlakem vodních par (tvorba prasklin, osmotických bublin a 

odlupování).

8,50      610,00 Kč      5 185,00 Kč       

Spotřeba na penetraci je cca 0,15-0,2 kg na m2.

HADALAN
®
 FGM 003

HADALAN® FGM003 57M je speciální plnivo pro epoxidové a 

polyuretanové směsi. Je složená z unikátní kombinace 

jemných písku a mnoha dalších surovin (zrnitost je 0-0,3 

mm). Tato originální receptura poskytuje ve spojení s 

vhodným epoxidovým materiálem komfortní samonivelační 

vlastnosti a vysokou mechanickou odolnost.

20,00    89,55 Kč        1 791,00 Kč       

Směs s EBG litá stěrka 2 mm - 1,1 kg EBG a 2,5 kg FGM003

HADALAN
®
 LF41 12E

HADALAN® LF41 12E je bez rozpouštědlový,  paropropustný, 

dvou komponentní epoxidový nátěr, který lze použít na vlhké 

podlahy a má širokospektré použití pro dekorativní podlahy 

v interiérech. Je to velmi dobré řešení pro jak pro komerční, 

tak i dekorativní podlahy, jak v novostavbách, tak i při 

renovacích. Výrobek splňuje označení EMICODE® EC1PLUS - 

velmi nízký podíl emisí. Má velmi vysoké krytí.

5,00      659,40 Kč      3 297,00 Kč       

Spotřeba na penetraci je cca 0,25 kg na m2 a jednu vrstvu.

1. Penetrace HADALAN® EBG 13E

2. Samonivelační a těsnící zátěžová stěrka na mokré podlahy 

HADALAN® EBG 13E (8,5 kg) + plnivo HADALAN® FGM 003 

(20 kg)

3. První nátěr -epoxidový paropropustný vysoce odolný nátěr 

HADALAN® LF41 12E

4. Druhý nátěr -epoxidový paropropustný vysoce odolný 

nátěr HADALAN® LF41 12E

5. Alternativně lze použít dekorativní chips 

6. Transparentní pečetící nátěr HADALAN® Top Coat M

Litá epoxidová podlaha HADALAN® EBG 13E

Jedná se o směs vysoce kvalitních vodou ředitelných epoxidových pryskyřic a plniv, z 

kterých se dá udělat paropropustná, ale zároveň vodotěsná a velmi odolná ochranná litá 

podlaha. Materiál lze díky jeho vlastnostem aplikovat přímo na mokré a neodizolované 

betony. Podlaha pak plní zároveň i funkci hydroizolace a zůstává funkční i v případě 

zatopení, kdy postupně a řízeně umožňuje vysychání. Aplikuje se v libovolných 

tloušťkách.

V případě nároku na estetický vzhled lze povrch natřít paropropustným epoxidovým 

nátěrem HADALAN® LF41 12E. Tento nátěr je vhodný zejména pro interiérové a 

exteriérové zátěžové podlahy v interiérech, ve skladech, garážích, parkovacích domech, 

velkokuchyních, školách, školkách. 

 Výrobky jsou certifikováný a označeny 

EMICODE® EC 1 PLUS (toto označení 

zajištuje záruku nejvyšší možné ochrany 

proti znečistění ovzduší v interiérech). 

Sanace a utěsnění podlah sklepů, chodeb, technických i obytných prostorů - litá designová podlaha

POVODŇOVÁ SLEVA 
20% Z TÉTO CENÍKOVÉ 

CENY S DPH

POVODŇOVÁ SLEVA 
20% Z TÉTO CENÍKOVÉ 

CENY S DPH

POVODŇOVÁ SLEVA 
20% Z TÉTO CENÍKOVÉ 

CENY S DPH

OBJEDNÁVKY NA: 
kancelar@bauprotect.cz 

nebo 
608 979479 


